教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：陳聖蕙
電話：(02)7736-6227
Email：una0517@mail.moe.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年11月28日
發文字號：臺教師(一)字第1080173151號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動邀請卡

主旨：轉知科技部108年12月1日至109年1月12日舉辦「後‧技‧
藝：科技部藝術研究展」，請惠予協助公告周，請查照。

說明：
一、依據科技部108年11月25日科部文字第1080076586號函辦

理。
二、本展覽適合一般民眾觀賞與體驗，透過數位科技轉譯，將

傳統民俗工藝轉化於展示、典藏、加值之運用層面，並連
繫科技世代學習者、創作者與藝術品間凝聚，增進「共同
參與」及「社會互動性」。

三、活動邀請卡電子檔(如附件)，如有疑義請洽科技部陳育芬
　助理研究員：02-2737-7817。

正本：各公私立大專校院、部屬各社教機構
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1080013196